Del examen realizado, se desprende que los ingresos por intermediación de transporte 
de la Empresa en mención en el ejercicio económico 2008 totalizan $565.613,77 
(Quinientos sesenta y cinco mil seiscientos dieciocho 77/100 Dólares Americanos), de 
los cuales $ 18.085,38 (Dieciocho mil ochenta y cinco 38/100 Dólares Americanos) 
corresponden a Aportes para gastos Administrativos, de la misma manera los gastos por 
transporte totalizan $ 549.418,32, y los gastos administrativos ascienden a $ 18.119,51 
(Dieciocho mil ciento diecinueve 51/100 Dólares Americanas). Teniendo la Empresa en 
el año 2008 un saldo negativo de $ 34,13, (Treinta y cuatro 13/100). 

Agradezco por la confianza en mi depositada y estoy dispuesto a responder las 
preguntas e inquietudes de los compañeros Accionistas.